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№ М
Перечень выполненных мероприятий по энергосбережению и повышению 

энергетической эффективности в отношении МОП МКД.

№ Наименование работ Адрес МКД ед.измер. кол-во Сумма, руб
п/п

1 Замена входных пр.Мира 58 (3/14) Шт 20 610 610
подьздных(подвальных) 
дверей на утепленные б-р Энтузиастов 13 (3/09) шт 18 535 563

пр.Хасана Туфана 8 (2/07) шт. 17 547 482

б-р Энтузиастов 10 (2/21) шт. 8 230 120

б-р Энтузиастов 7 (3/06) шт. 16 450 240

ул.А.Рубаненко 14 (1/17) шт. 2 54 360

пр.Хасана Туфана 10 (2/11) шт. 2 71 045

пр.Мира 56 (3/15) шт. 1 30 780

итого: шт 84 2 530 200

2 теплоизоляция и пр.Вахитова 17 (1/13) пог.м. 153,5 44515
герметизация межпанельных 

швов пр.Вахитова 14 (1/14) пог.м. 118 34 220

ул.А.Рубаненко 10 (1/15) Пог.м. 930,8 269 932

ул.А.Рубаненко 14 (1/17) Пог.м 140,6 40 774

пр.Хасана туфана 8 (2/07) пог.м 364,3 164 997

9
пр.Московский 135 (2/08) пог.м 176,9 56 430

ул.А.Рубаненко 1 (2/10) пог.м 27,2 7 344

пр.Хасана Туфана 10 (2/11) пог.м 41,6 11 907

пр.Мира 52/16 (3/01) пог.м 485,2 221 724

б-р Энтузиастов 1 (3/03) пог.м 134,5 72 630
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б-р Энтузиастов 13 (3/09) 

ул.А.Рубаненко 5 (3/12) 

пр.Мира 56 (3/14) 

б-р.Главмостостроевцев 4 (18/12) 

итого

пог.м

пог.м

пог.м

пог.м

пог.м

14.1

36.1 

241,4

92 

2 956,2

3 807 

9 747 

128 736 

49 680 

1 116 443

3 всего 3646643
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